

AVANTAJ CEPTE

ÇORUM BELEDİYESPOR 2-0 ALTAY

Play-Off Yarı Final ilk maçında sahasında Altay'ı ağırlayan Çorum Belediyespor, rakibini 2-0 yenerek deplasmanda oynayacağı rövanş maçı öncesi büyük bir avantaj yakaladı. 8'DE



Bayat heyetinden Ceylan'a 'Yüksek Okul' teşekkürü

Hitit Üniversitesi bünyesinde Bayat İlçesine kurulacak olan Meslek Yüksek Okulu için hazırlık çalışmaları hızla devam ederken, Bayatlılar ilçeye yüksek okul yapılacak olmasının sevincini yaşıyor. Bayat heyeti, AK Parti Çorum Milletvekili ve Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'a teşekkür ziyaretinde bulundu. 2'DE



KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

5 MAYIS 2017 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



HAC VE UMRE ORGANİZASYONLARI
YURT DIŞI S.ARABİSTAN VİZE VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

RAMAZAN UMRE
KAYITLARIMIZ
DEVAM EDİYOR

06 İBRA TURİZM

İDRİS
ÖZDEMİR

Çöplü Mah. Kunduzhan Cad.
No: 8/2 Merkez-ÇORUM
Tel: 0542 480 61 26

K.K.95

KADER BEBEK YENİ AİLESİNE KAVUŞTU

Çorum'da geçtiğimiz ay sokağa terk edilen 'Kader bebek' evlat edinmek için sıra bekleyen bir aileye verildi



Sokağa terk edilen 'Kader' bebek, yeni bir aile yuvasına kavuştu. Çorum halkının 'Kader' olarak tanıdığı kız bebek, hastanedeki tedavisinin ardından, bir aile tarafından evlat edinildi. Çorum'da 24 Mart'ta, Kunduzhan Mahallesi'ndeki Armutçu Dede Türbesi yanında vatandaşlarca bayan pardösüsüne sarılı halde bulunan bebek, Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesine götürülmüştü. Göbek bağı boynuna dolanmış ve donmak üzere bulunan bebeğe yenidoğan yoğun bakımındaki hemşireler tarafından "Kader" ismi verilmişti. 3'DE



KARGALARDAN
KURTARDIĞI KARTALI
HAYATA DÖNDÜRDÜ

İskilip'te bir vatandaş, kargalardan kurtardığı kartalı hayata döndürdü. İskilip'te kuaförlük yapan Bayram Dilşiz önceki gün evinden işyerine giderken İskilip Meydan Çayı'nda kargaların bir başka hayvana saldırdığını gördü. Hemen çaya inen Dilşiz kargaların saldırdığı hayvanın yavru bir kartal olduğunu fark ederek yavru kartalı kargalardan kurtardı. 3'DE



PTT'DEKİ SIRA TARTIŞMASI KAVGAYA DÖNÜŞTÜ

Türk-Suriyeli kavgası!



Çorum'da PTT'de işlem yapan Suriyeli bir sığınmacı ve bir vatandaş arasındaki sıra tartışması, kavgaya dönüştü. Olay merkez PTT binasında gerçekleşti. Edinilen bilgilere göre Suriyeli olduğu öğrenilen bir kişi, sırasını almakla suçladığı Türk vatandaşıyla tartışmaya başladı. İkili arasındaki tartışma büyüyerek kavgaya dönüştü. PTT binası içinde başlayan kavgaya dışarıda da devam etti. 3'DE

İŞ ARAYANLAR VE İŞVERENLER BULUŞTURULDU

'İstihdam Buluşmaları' başladı



Samsun Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen 'İstihdam buluşmaları' etkinlikleri Çorum'da başladı. Kayıtlı İstihdamın Teşviki II Hibe Programı kapsamında, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası ile Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ortaklığında düzenlenen organizasyonda kamu ve özel kurumlar ile sosyal taraflar bir araya getirilerek, istihdam alanında çalışma yapacak. Çorum TSO Fuar Kompleksi'nde 3 gün sürecek olan "İstihdam Buluşmaları" etkinlikleri açılış töreni ile başladı. Törene Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Mustafa Kemal Şahin, İŞKUR Çorum İl Müdür Vekili Zeki Karaman, CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yöneticileri, bazı daire müdürleri ve davetliler katıldı. 4'DE



İLÇELERDEKİ OKULLARA ONARIM ÖDENEĞİ



İl Genel Meclisi, ilçelerde bulunan ilköğretim okulları için 553.600 TL'lik ödeneğin dağılımını yaptı. İl Genel Meclisinin geçtiğimiz Nisan dönemi toplantılarında Plan ve Bütçe Komisyonuna havale ettiği "2017 mali yılı temel eğitim okullarının bakım ve onarım giderleri için Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü bütçesinde yer alan ödenekten, ilçelerin ilköğretim okulların küçük onarım giderlerinde kullanılmak üzere 553.600,00 TL'nin ilgili ekonomik kodlara aktarılması" ile ilgili hazırlanan rapor, meclisin dünkü toplantısında ele alındı. 5'DE



Elektrik kesintisi yapılacak

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı. 4'DE



Fransız yazarlar
Çorum'un tarihini tanıyor

Dünyanın en prestijli dergilerinden Archéologia ve Mythologies'in Fransız yazarları Çorum'da baharı karşılamaya geliyor. Geniş bir okuyucu kitlesine sahip dünyanın en önemli dergilerinden Archéologia ve Mythologies'in Dünyaca Ünlü Fransız Yazarları Hitit Başkenti Hatuşa'nın UNESCO Dünya Mirası olarak kabul edilmesinin 30. Yılı kapsamında, Türkiye'nin ve Çorum'un sahip olduğu tarihi ve turistik değerlerin tanıtımına katkı sağlanması amacıyla Türk ve Çorum tarihini incelemek üzere Çorum'a geldi. 2'DE

GÖNÜL
TELİNDEN

FEHİMİ YAĞLI
fyagli@hotmail.com



ASR SURESİ
GÖNÜL OKUMALARIMIZ-I

- YAZISI 5'DE



Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır
Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.
www.kesinkarar.com

Fransız yazarlar Çorum'un tarihini tanıyor

Dünyanın en prestijli dergilerinden Archéologia ve Mythologies'in Fransız yazarları Çorum'da baharı karşılamaya geliyor.

Geniş bir okuyucu kitlesine sahip dünyanın en önemli dergilerinden Archéologia ve Mythologies'in Dünyaca Ünlü Fransız Yazarlar Hitit Başkenti Hattuşa'nın UNESCO Dünya Mirası olarak kabul edilmesinin 30. Yılı kapsamında, Türkiye'nin ve Çorum'un sahip olduğu tarihi ve turistik değerlerin tanıtımına katkı sağlanması amacıyla Türk ve Çorum tarihini incelemek üzere Çorum'a geldi.

Türkiye Paris Büyükelçiliği, Kültür ve Tanıtma Müşavirliğinin koordinatörlüğünde Çorum Valiliği işbirliği ile 4-9 Mayıs 2017 tarihleri arasında planlanan ziyaret programı Çorum'un değişik bölgelerinde gerçekleştirilecek. 6 gün boyunca Çorum'da misafir ka-

lak Archéologia Dergisi Yazarı Martin Koppe ve Mythologies Dergisi Yazarı Bertrand Audouy'a Hitit Yolu ve Gastronomi Yolunun Mimar Doğa Fotoğrafçısı Ersin Demirel ve Gazi Üniversitesi Araştırma Görevlisi Mehmet Köle program boyunca eşlik edecek.

Fransız yazarlar Çorum merkezi ile birlikte Ortaköy-Şapınuva Örenyeri ve İncesu Kanyonu, Alaca Höyük Müzesi ve Örenyeri, İskilip, Oğuzlar, Osmançık ve Kargı İlçelerini gezecek, Hitit Yolu ve Kızılırmak Havzası Gastronomi ve Yürüyüş Yollarında yer alan yaylalarda doğa yürüyüşleri yaparak Boğazköy Müzesi ve Hattuşa Örenyerini ziyaret edecekler.

Konuklar, Boğazkale İlçesinde "Hattuşa Purulliya Bahar" çerçevesinde Hidrellez kutlamalarına katılacak, Hitit Kıyafetleri Defilesi ve "Arda Boyları" adlı bale gösterisini izleyecekler. (Haber Merkezi)



Bayat heyetinden Ceylan'a 'Yüksek Okul' teşekkürü

Hitit Üniversitesi bünyesinde Bayat İlçesine kurulacak olan Meslek Yüksek Okulu için hazırlık çalışmaları hızla devam ederken, Bayatlılar ilçeye yüksek okul yapılacak olmasının sevincini yaşıyor.

Bayat heyeti, AK Parti Çorum Milletvekili ve Tarım, Orman ve Köyleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'a teşekkür ziyaretinde bulundu.

Bayat Belediye Başkanı Ekrem Ünlü, AK Parti Bayat İlçe Başkanı Fatih Balcıoğlu, İl Genel Meclisi Üyeleri Erdoğan Köroğlu, Ahmet Tuna ve

bazı partililer, Milletvekili Ceylan'ı makamında ziyaret ederek bir süre görüştüler.

Belediye Başkanı Ekrem Ünlü ve İlçe Başkanı Fatih Balcıoğlu, Bayat'a meslek yüksek okulu kurulacak olmasının sevincini yaşadıklarını dile getirerek, Bayat Yerleşkesi'nin ilçeye kazandırılmasındaki katkılarında dolayı Milletvekili Ceylan'a teşekkür ettiler.

Milletvekili Ceylan, önümüzdeki akademik yıldan itibaren Bayat'ta "Spor Yönetimi" ve "İç Mimarlık" bölümlerinin açılacağını ve ilk etapta top-

lam 40 öğrenci alınacağını bildirdi.

Meslek Yüksek Okulu'nun ilçenin çehresini değiştireceğini ve ilçenin geleceğe hazırlanmasında ateşleyici rol oynayacağını dile getiren Ceylan, Bayat'a gelecek tüm yatırımların yakın takipçisi olduklarını vurguladı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Milletvekili Ceylan, 16 Nisan'da yapılan referandum sırasında Bayat'tan 82.3 oranında yüksek derecede Evet oyu çıkması nedeniyle de tüm Bayat halkına teşekkürlerini iletti. (Haber Merkezi)



Seyirtepe yeni yüzüyle hizmete açıldı



İskilip'in simge mekanlarından birisi olan Seyirtepe yeni yüzüyle İskiliplilerin hizmetine açıldı.

Geçtiğimiz Perşembe günü gerçekleştirilen açılışa İskilip Kaymakamı Bahadır Güneş'in yanı sıra AK Partili Adana eski Milletvekili Vahit Kirişçi, İskilip eski Belediye Başkanlarından Mustafa Çalık ve çok sayıda kişi katıldı. Seyirtepe'nin yeni işletmecisi Ersoy Varol Galip ile birlikte açılış kurdelasını kesen davetliler daha sonra Seyirtepe'yi gezerken işletmenin yeni hali hakkında bilgi aldı. Seyirtepe ile özdeşleşen İskilip Dolması'nın yine hizmetleri arasında olacağını kaydeden Galip, "Ayrıca Cumartesi ve Pazar günleri kuzu kebabı hizmeti de vereceğiz. Bunun yanında köfte, sac kavurma vb. hizmetler de artık Seyirtepe'de halkımızla buluşacak" dedi. (Haber Merkezi)



Mehmetçik Anadolu'da 'TARIM' ŞENLİĞİ

Mehmetçik Anadolu Lisesi'nin "Sağlıklı Nesiller ve Sürdürülebilirlik için Okullarda Gıda Üretimi Projesi" kapsamında hazırlanan programda organik tarım uygulamalarına dikkat çekildi.

Mehmetçik Anadolu Lisesi bahçesinde gerçekleştirilen programa, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Erkan Elfaz Ermiş, İl Millî Eğitim Şube Müdürü Sinan Güngör, Laçın İlçe Millî Eğitim Müdürü Mutu Fırat, okul müdürleri, öğrenciler ve velilerin katıldı.

Okul Müdürü İsmail Madan, Çek Cumhuriyeti koordinatörlüğünde yürütülen Erasmus + "Organic Food Production in Schools for Sustainability and Health Future Generations" AB Projesi kapsamında okul bahçesinde organik tarım uygulama örnekleri gerçekleştirdiklerini belirterek, "Bu projeye, gençlerimizin organik gıda tüketiminin insan sağlığı açısından önemini kavramasını, böylece toplumun sağlıklı beslenmek için organik gıda tüketimine teşvik edilmesini amaçlıyoruz" dedi.

İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Erkan Elfaz Ermiş ise, "Tüketicilerin bilinçlenmesi ve sağlıklı tüketim tercihleri ile organik tarım hızla yaygınlaşmaktadır. Gençlerimizin bu konuda bilinçlenmesi yönünde yaptıkları çalışmalarından dolayı Mehmetçik Anadolu Lisesi yönetici ve öğretmenlerini kutluyorum" diye konuştu.

Konuşmalardan sonra çiçek dikimi yapıldı. Müzik korusunun şarkılar seslendirdiği ve öğrencilerin çeşitli gösteriler yaptığı programın sonunda davetlilere organik tarım ürünleri ikram edildi. (Haber Merkezi)



Çorum'u Amasya'da temsil edecek

Ulu Cami'de yapılan Çorum Hafızlık Yarışması'nda Güney Köyü Camii İmam Hatibi Hafız Ubeydullah Bozduman birinci olarak Çorum'u temsil etme hakkı kazandı.

Her yıl Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından düzenlenen Hafızların yarıştığı program, dün

Ulu Cami'de gerçekleştirildi. Din görevlileri arasında düzenlenen yarışmanın il finalinde Çorum merkez ve ilçelerden başarı ile çıkan 4 Hafız Din Görevlisi katıldı. İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın'ın başkanlığında oluşan jüri heyeti Müftü Yardımcısı Abdullah Pamuklu, İl Vaizi Fazıl Saraç, İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Bilal Atık, Dodurga İlçe Müftüsü Fatih Sangül, Boğazkale İlçe Müftüsü Yüksel Çelik, İHL Meslek Dersleri Öğretmeni İsmail Sert ve Ulu Cami Baş İmam Hatibi Mustafa Gökmən'den oluştu. 2017 yılı için gerçekleştirilen Hafızlık Yarışması sonucunda, Çorum Merkez Güney Köyü Camii İmam Hatibi Ubeydullah Bozduman birinci olurken, Osmançık İlçesi Merkez Erkek Kur'an Kursu Öğreticisi Murat Odabaş ikinci, Kargı İlçesi Göletdere Köyü Camii İmam Hatibi Fevzi Akman üçüncü oldu.

Çorum İl Birincisi Güney Köyü Camii İmam Hatibi Ubeydullah Bozduman'ın 11 Haziran 2017 tarihinde Amasya'da yapılacak olan bölge yarışmasında Çorum'u temsil edeceğini kaydeden İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın, yarışmanın kaybedenin olmadığını belirterek yarışmaya katılan tüm hafızları tebrik etti. (Haber Merkezi)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde millî hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Türk-Suriyeli kavgası!

PTT'DEKİ SIRA TARTIŞMASI KAVGAYA DÖNÜŞTÜ

Çorum'da PTT'de işlem yaptıran Suriyeli bir sığınmacı ve bir vatandaş arasındaki sıra tartışması, kavga-ya dönüştü.



Olay merkez PTT binasında gerçekleşti. Edinilen bilgilere göre Suriyeli olduğu öğrenilen bir kişi, sırasını almakla suçladığı Türk vatandaşıyla tartışmaya başladı. İkili arasındaki tartışma büyüyerek kavga-ya dönüştü. PTT binası içinde başlayan kavga dışarıda da devam etti.

Kavganın büyümesi üzerine kaçmaya çalışan Suriyeli sığınmacı, postanenin içinde bulunan bankoların arkasına atlayarak kendini kurtardı.

Kavga, çevredeki vatandaşların araya girmesi ile sona ererken, ihbar üzerine ola yerine polis ve 112 sağlık ekipleri geldi.

Kavgada yaralanan Suriyeli sığınmacının tedavi edilmek istemesi üzerine sağlık ekipleri olay yerinden ayrıldı. Polis ise tarafların davacı olması üzerine işlem başlattı. (Haluk Söylemez)

ÇORUM'A 'KÖPEK PARKI' PROJESİ



Çorum Valiliği başıboş sokak köpekleri için "Köpek Parkı" projesi hazırlıyor. Vali Necmeddin Kılıç, "Bu projeyi başarabilirsek Türkiye'de ilk olacak" dedi.

Vali Necmeddin Kılıç, Üçutlar Mahallesi halk günü toplantısında vatandaşların sorunlarını dinledi. Bir vatandaşın başıboş sokak köpeklerinin çoğalmasından şikayetçi olması üzerine açıklama yapan Kılıç, "Köpek Parkı" projesi hakkında bilgi verdi.

Kırsal bölgede, çok geniş bir alanda köpek parkı kurmayı amaçladıklarını söyleyen Kılıç, "Buranın etrafı çevrilecek, köpeklerin aşılması ve kısırlaştırılması gibi işlemlerin yapılacağı alan olacak. Bura halka açık olacak ve insanlar isterse gelip köpekleri sevebilecekler. Köpeklerin doğal bir ortamda yaşayabilecekleri bir alan olacak ve şehir ortamında insanların başıboş köpeklerden rahatsız olmasının önüne geçilecek" dedi. Vali Kılıç, bu projenin Türkiye'de ilk olacağını da sözlerine ekledi. (Haluk Söylemez)



KARGALARDAN KURTARDIĞI KARTALI HAYATA DÖNDÜRDÜ

İskilip'te bir vatandaş, kargalardan kurtardığı kartalı hayata döndürdü.

İskilip'te kuaförlük yapan Bayram Dilsiz önceki gün evinden işyerine giderken İskilip Meydan Çayı'nda kargaların bir başka hayvana saldırdığını gördü. Hemen çaya inen Dilsiz kargaların saldırdığı hayvanın yavru bir kartal olduğunu fark ederek yavru kartalı kargalardan kurtardı. Kargaların gağa darbeleriyle yaralanan yavru kartalı koruma altına alan Bayram Dilsiz iki gün boyunca kartala işyerinde bakarak yaralarının iyileşmesini



sağladı. Evinden işyerine giderken kargaların kartala saldırdığını gördüğünü ifade eden Dilsiz, "Bu duruma kayıtsız kalamazdım. Kargalar kartalın kendilerine saldıracağını düşünmüş olmaları ki yavru kartala saldırdılar. Kargalar kartaldan uzaklaştırarak yaralı hayvanı işyerime getirdim" dedi.

İşyerinde iki gün boyunca kartala bakan Bayram Dilsiz, yaralarının iyileşmesinin ardından yavru kartalı İskilip Orman İşletme Müdürlüğü'ne teslim etti. (Haber Merkezi)

Pencereden düştü, ağır yaralandı

İskilip'te pencereden baktığı sırada dengesini kaybederek düşen yaşlı kadın ağır yaralandı.

Olay, ilçeye bağlı Seyirci köyünde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, H.A. (82) adlı kadın evinin penceresinden baktığı sırada dengesini kaybederek bahçeye

düştü. Ağır yaralanan kadın yakınları tarafından İskilip Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Burada ilk müdahalesi yapılan kadın daha Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edilerek tedavi altına alındı. (Haber Merkezi)



Sağlık Müdürlüğü'nden hasta hakları eğitimi

İl Sağlık Müdürlüğü, hasta hakları konulu eğitim semineri düzenledi.

Dün İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda düzenlenen eğitim seminerine, İl Sağlık Müdürü Dr. Metin Öztürk, Sağlık Müdür Yardımcısı Dr. Funda Karan, şube müdürleri, sağlık kurum ve kuruluşlarında görevli daha önce hasta hakları konusunda eğitim almamış hasta hakları birim sorumluları katıldı.

Seminerde açılış konuşmasını İl Sağlık Müdürü Dr. Metin Öztürk yaptı.

Bütün sağlık kurum ve kuruluşlarında hasta memnuniyetinin artırılması, insan haysiyetine yakışır şekilde herkesin hasta haklarından faydalanabilmesi, hak ihlallerinden korunabilmesi ve gerektiğinde hukuki korunma yollarını fiilen kullanılabilmesi adına hasta sorumlulukları da belirlenerek hasta/çalışan memnuniyeti ve güvenliği gözetilen bir yaklaşım içinde olunması gerektiğini vurgulayan Öztürk, "Hasta hakları genel olarak; hizmetten genel olarak faydalanma, bilgilendirme ve

bilgi isteme, sağlık kuruluşunu ve personeli seçme ve değiştirme, mahremiyet, rıza, güvenli ortamda sağlık hizmeti alma, dinî vecibelerini yerine getirebilme, saygınlık görme ve rahatlık, ziyaretçi ve refakatçi bulundurmazdır.

Hastaların sorumlulukları ise; başvurduğu sağlık kurum ve kuruluşunun kural ve uygulamalarına uygun davranma ve katılımcı bir yaklaşımla teşhis ve tedavi ekibinin bir parçası olduğu bilinciyle hareket etme, yakınmalarını, daha önce geçirdiği hastalıkları, gördüğü tedavileri ve tıbbi müdahaleleri, eğer varsa halen kullandığı ilaçları ve sağlığıyla ilgili bilgileri mümkün olduğunca eksiksiz ve doğru olarak verme, hekim tarafından belirlenen süreçlerde kontrole gelme ve tedavinin gidişatı hakkında geri bildirimlerde bulunma, randevu tarih ve saatine uyma ve değişiklikleri ilgili yere bildirme, ilgili mevzuata göre öncelik tanınan hastalar ile diğer hastaların ve personelin haklarına saygı gösterme, personele sözlü ve fiziki saldırıya yönelik davranışlarda bulunmama, haklarının ihlal edildiğini düşündüğünde veya sorun yaşadığında hasta iletişim birimine başvurmadır" dedi. (Haber Merkezi)



'Kader Bebek' yeni ailesine kavuştu

Çorum'da geçtiğimiz ay sokağa terk edilen 'Kader bebek' evlat edinmek için sıra bekleyen bir aileye verildi



Sokağa terk edilen 'Kader' bebek, yeni bir aile yuvasına kavuştu. Çorum halkının 'Kader' olarak tanıdığı kız bebek, hastanedeki tedavisinin ardından, bir aile tarafından evlat edinildi.

Çorum'da 24 Mart'ta, Kunduzhan Mahallesi'ndeki Armutçu Dede Türbesi yanında vatandaşlarca bayan pardösüsüne sarılı halde bulunan bebek, Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesine götürülmüştü. Göbek bağı boynuna dolanmış ve donmak üzere bulunan bebeğe yenidoğan yoğun bakımındaki hemşireler tarafından "Kader" ismi verilmişti. Kader bebek, yaklaşık bir ay süren tedavinin ardından sağlığına kavuştu.



"Kader" bebek, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğüne koruma altına alındı. Müdürlük yetkilileri, çocuk yuvasında bakımı yapılan ve herhangi bir sağlık problemi bulunmayan bebeğin Çorum'da evlat edinmek için sıra bekleyen ailelerden birine verildiğini, yeni ailesi tarafından teslim alındığını kaydetti.

Bu arada bebeği sokağa terk eden kişi ya da kişilerin bulunması için İl Emniyet Müdürlüğüne yürütülen çalışmaların devam ettiği öğrenildi. (Haluk Söylemez)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı - yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılışın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak " duygusal olmayan, akılcı olun " diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle...

Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



20.00 TL



'İstihdam Buluşmaları' başladı

Samsun Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen 'İstihdam buluşmaları' etkinlikleri Çorum'da başladı.

Kayıtlı İstihdamın Teşviki II Hibe Programı kapsamında, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası ile Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ortaklığında düzenlenen organizasyonda kamu ve özel kurumlar ile sosyal taraflar bir araya getirilerek, istihdam alanında çalışma yapacak.

Çorum TSO Fuar Kompleksi'nde 3 gün sürecek olan "İstihdam Buluşmaları" etkinlikleri açılış töreni ile başladı. Törene Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Mustafa Kemal Şahin, İŞKUR Çorum İl Müdür Vekili Zeki Karaman, CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yöneticileri, bazı daire müdürleri ve davetliler katıldı.

'İstihdam Buluşmaları' etkinliklerinin açılış töreni protokol konuşmaları ile başladı. Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Mustafa Kemal Şahin konuşmasında "Ülkenin kalkınmasının temel taşı reel sektördür. Cumhurbaşkanımızın bu alanda yaptığı seferberlik çağırısı bizim için çok önemli. Bu bağlamda pek çok proje geliştiriyor ve uyguluyoruz. Kayıt dışı istihdam tüm kesimler için bağlayıcı bir konudur. Temel amacımız ülkemizin kalkınmasına hizmet etmektir" dedi.

İşsizlik sorununun ekonomiye zarar vermesi nedeniyle, herkesin ortak bir sorunu haline geldiğini belirten Şahin, "Kayıt dışılık problemini bertaraf etmek hepimizin ortak paydasıdır. Bu herkesin ortak sorunudur. Ortak payda anlayışı ile diyalog ve işbirliği içinde hareket etmeliyiz" şeklinde konuştu.

İŞKUR Çorum İl Müdür Vekili Zeki Karaman da konuşmasında, çalışma hayatında milli seferberlik projesi kapsamında Çorum'da 1 Şubat 2017 tarihinden itibaren 3 bin 600 kişinin istihdam edildiğini, 1600 kişinin de iş başı eğitim programından faydalandırıldığını açıkladı. Karaman "Türkiye genelinde istihdamda artı iki milyon hedefimize şu an itibarıyla bir milyon olarak ulaşmış durumdayız" dedi.

Protokol konuşmalarının ardından açılış kurdelesi kesilerek, 'İstihdam Buluşmaları' etkinlikleri başlatıldı.

'İstihdam Buluşmaları' etkinliklerinde ayrıca "İstihdamda Girişimcilik Onemi" konusunda TOBB Çorum Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Elvan Can Çabuk, "Buluş Oluşturma ve İnovatif Teknikler" konusunda ise Dr. Habip Demirel'in bilgiler verdi.

'İstihdam Buluşmaları' etkinliklerinin ikinci gününde ise saat 11.00'de Nurdan Hatipoğlu Dal KOSGEB Girişimcilik Destek Programı, saat 15.00'de ise Sanayi Mülkiyet Uzmanı



Mustafa Kemal Şahin tarafından Türk Patent Kurumu hakkında bilgilendirme yapılacak. İstihdam buluşmalarının son günü olan 6

Mayıs günü saat 11.00'de Ruhan Maral tarafından "İş başvurusunda Fark Yaratma" konusu ele alınırken, saat 13.00'de Gökhan Yenipazar tarafından ise "Girişimcilikte Başarı Öyküleri" anlatılacak.

İstihdam Buluşmaları'nda, İşsiz-işveren eşleştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacak, girişimcilik, kişisel gelişim ve kurumsallaşma temalarında tecrübeli uzmanlarca seminerler verilecek, devlet teşvik ve desteklerine ilişkin bilgilendirmeler yapılacak. Özel sektörde genç, kadın, engelli istihdamı konusunda öne çıkan firmalar açık pozisyonları ile gelecekte olası ihtiyaçları için işsiz genç ve kadınlardan CV alacak. Organizasyonun iş arayan, kariyer hedefi olan tüm kişilere açık olduğu ayrıca seminere katılanlara, sertifika verileceği bildirildi. (Haluk Söylemez)



Tıbbi ve aromatik bitkiler yaygınlaşıyor

İl Genel Meclisi Araştırma ve Geliştirme Komisyonu (ARGE) Başkanı Abdurrahman Karagöz, ilimizde tıbbi ve aromatik bitki yetiştiriciliğinin giderek yaygınlaştığını söyledi.

İl Genel Meclisinin geçtiğimiz Nisan dönemi toplantılarında Araştırma ve Geliştirme Komisyonuna havale ettiği; "Tıbbi ve aromatik bitkiler ilaç sanayinde kullanılmaktadır. İlimizde yetişen çok değerli bitkiler bulunmaktadır. İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü bu konuda ne gibi çalışmalar yapmaktadır? Hazırlanan projeler nelerdir? Halkımızın bilinçlendirilmesi açısından neler yapılıyor?" şeklindeki araştırma önergesinin sonuçları meclis üyeleri ile paylaşıldı.

Araştırma ve Geliştirme (ARGE) Komisyonu Başkanı Abdurrahman Karagöz, komisyonun hazırladığı rapor hakkında bilgi vererek, yetiştirilen bitkilerin hiçbirinin pazar sorunu olmadığını belirtti. Karagöz, konuşmasında şu bilgileri aktardı:

"Komisyonumuzca yapılan çalışmalarda elde edilen bilgilere göre, Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nün tıbbi ve aromatik bitkiler ile alakalı çalışmaları:

İl merkezi ve ilçelerimizde açılan tıbbi aromatik kurslar ve katılan kişi sayıları:

Çorum Merkez: 2 kurs - 633 kişi, Alaca: 9 kurs - 953 kişi, Uğurludağ: 3 kurs - 274 kişi, Laçin: 3 kurs - 95 kişi, Mecitözü: 4 kurs - 450 kişi, İskilip: 3 kurs - 150 kişi, Sungurlu: 12 kurs - 673 kişi,

İl merkezi ve diğer ilçelerdeki çalışmalar: Dodurga ilçesinde 5 dönüm kekik yetiştirilmektedir. Yine Dodurga ilçesinde 5 dönüm nane yetiştirilmektedir. İl merkezinde karabuğday yetiştirilmektedir.

"TIBBİ AROMATİK BİTKİ ZENGİNİ BİR ÜLKEYİZ"

Türkiye, tıbbi ve aromatik bitki bakımından dünyanın en zengin ülkelerinden birisidir. Türkiye florasında doğal olarak yetişen yaklaşık 12,000 kadar bitki taksonundan 3,750 tanesi endemiktir. Endemikler başta olmak üzere Türkiye'de doğal olarak yetişen yüzlerce bitki türünün tıbbi ve aromatik değeri çok yüksektir. Türkiye'de yaklaşık 500 kadar bitki türünden halk hekimliği veya geleneksel tıp uygulamaları kapsamında faydalanılmaktadır. Ancak ticareti yapılanların sayısı 350 kadar olup, bunlardan 140'nın dış satımı da yapılmaktadır.

Türkiye'de ticareti yapılan tıbbi ve aromatik bitkilerin bir kısmı doğadan toplanarak ve bir kısmı da kültürü yapılarak üretilmektedir. Adaçayı, arıç, biberiye, çöven, defne, ihlamur, ısırgan otu, kantaron, karabaşotu, kuşburnu, mahlep, meyan kökü, mersin, oğul otu, papatya, salep, sumak, tarhun ve yabani kekik ile bazı soğanlı, yumru ve rizomlu bitkiler doğadan toplanan önemli bitkilerdir. Kültürü yapılarak üretilen tıbbi ve aromatik bitkiler ise kekik başta olmak üzere adaçayı, thyme, nane, rezene, papatya, biberiye, anason, dereotu, ekinezya, fesleğen, kimyon, hardal, haşhaş, kapari, keten, kırmızıbiber, kişniş, lavanta, safran, susam, ve yağ güldürü.

YAPILAN ÇALIŞIMLAR VE PROJELER

Tıbbi ve aromatik bitkilerle alakalı Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile Halk Eğitim Müdürlüğü iş birliği kapsamında çiftçilere tıbbi ve aromatik bitki yetiştiriciliği, tarımı, kullanımı, pazar olanakları adı altında kurslar verildi ve bu kurslara bugüne kadar 953 kursiyer katıldı. Kursiyerlerin büyük çoğunluğu erkek olmasına rağmen kadın kursiyerle de bulunmaktadır. Kursiyerlere katılım belgesi verildi.

Halk eğitimindeki kursta hemen hemen bütün tıbbi ve aromatik bitkilerin yetiştiriciliği anlatıldı fakat en çok zerinde durulan ve ağırlık verilen bitkiler şunlardır; çörekotu, kantaron, kekik, salep, hardal, çemen, kimyon, safran, kişniş, adaçayı, biberiye, defne, ihlamur, ısırgan otu, kuşburnu, mahlep, meyan kökü, mersin, oğul otu-melisa, papatya, sumak, ve yabani kekik, aspir (yağlık fakat tıbbi alanda da kullanılmaktadır) gibi bitkiler üzerinde daha çok durulmuştur.

Kurslar sonucunda gerek kursiyerlere gerekse alaca halkına tıbbi ve aromatik bitkilerin yetiştirilebileceğini kazancının yüksek olduğunu göstermek için değişik köy ve değişik alanlarda demonstrasyonlar (gösteriler) yapıldı. Ekilip gösterisi yapılan bitkiler şunlardır; çörek otu, çemen, kimyon, aspir, hardal. Bu demonstrasyonlar sonucu Alaca ilçemizde çemen,

kimyon, aspir ve çörek otunun ekimi oldukça yaygınlaşmıştır.

En son 2016 yılında belirlenen alanda demostasyon yapılmış 35 dekarlık bir alanda çörek otu denemesi yapılmış olup bu alandan buğday kazancının 3 katı daha fazla kazanç elde edilmiştir ve 35 dönüm deneme sonucu 2017 yılı çörek otu ekimi Alaca'da 3.000 dekar olmuştur. İlçe müdürlüğümüz tarafından yetiştirilen tıbbi ve aromatik bitkilerin pazar sorunu da olmayıp pazar da garanti altına alınmıştır.

- Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından tıbbi ve aromatik bitkilerin geliştirilmesi yaygınlaştırılması adı altında projelerde yapılmıştır. Çörek otu yetiştiriciliği ve yağın elde edilmesi projesi, çerezlik kabak yetiştiriciliği projesi gibi projeler elde edilmiş olup çiftçilere 2017 yılı için tohum dağıtılmıştır.

- Alaca ilçemizde halı hazırlama ticari amaçlı tarım alanlarında yaygın olarak yetiştirilen tıbbi ve aromatik bitkiler şunlardır; çörek otu, çemen, kimyon, aspir, hardal. Doğal olarak yetiştirilen tıbbi aromatik bitkilerin başında şu bitkiler gelmektedir; kantaron, hakiki papatya, ısırgan, yabani otu, kekik, ada çayı, dereotu vb. bitkilerde doğal olarak yetiştirilmektedir.

- Yetiştirilen bitkilerden 2017 yılı tahmini ekiliş alanları ve pazar olanakları şu şekildedir; çörek otu: 3000 dekar, çemen 2100 dekar, kimyon: 1000 dekar, aspir: 2600 dekar, yetiştirilen bitkilerin hiç birinin pazar sorunu yoktur.

YETİŞTİRİLEN BİTKİLERİN KULLANIM ALANLARI VE FAYDALARI; ÇÖREK OTU:

Aktif madde olarak thymoquinon, uçucu olmayan yağlar ve nigellon içeren çörek otu bunların yanı sıra, palmitik asit, linoleik asit, oleic asit, sodyum, potasyum, kalsiyum, çinko, demir, magnezyum, bakır, fosfor ve selenyum, A vitamini, B vitamini ve C vitamini içerir. Halk tababetinde çörek otu midevi, gaz söktürücü ve diüretik olarak kullanılmaktadır. Ayrıca hoş kokusu nedeniyle birçok ilaçlara da katılmaktadır. Çörekotu baharat olarak da tüketilmektedir. Çörek otunun soğuk sıkım yağda elde edilmekte olup gerek zayıflamada gerek balgam söktürücü olarak da kullanılmaktadır. Çörek otunun tohumları hamur işlerinde süsleyici baharat olarak da kullanılmaktadır. Astım, boğaz ağrısı tedavisinde de kullanılmaktadır. Yüksek oranda C vitamini içerdiği için antioksidan olma özelliği bulunur. Bu nedenle omega-3 takviyesi almında antioksidan olarak kullanılabilir.

Vücutta iltihap oluşmasını engelleyici maddeler içermektedir. Bağışıklık sistemi güçlendiğinden mikroplara taviz vermez. Özellikle eklem iltihaplarında çok etkilidir. Bağışıklık sistemini güçlendirici etkiye sahip olan çörek otu kansere yakalanma riskini azaltır. Prostat ve meme kanserinde yavaşlatıcı etkisi vardır.

Çörek otunun bir diğer faydası ise karaciğeri korumasıdır. Hayvanlar üzerinde yapılan araştırmalarda karaciğer kanseri hastalığına karşı koruyuculuğu tespit edilmiştir.

Kandaki şeker miktarını düşürücü etkisi vardır. İnsülinin salgılanmasını sağlayan pankreasta beta hücrelerini harekete geçirdiği gözlemlenmiştir.

Almanya'da yapılmış olan bir araştırmada ise çörek otunun alerjik hastalıklarda da kullanılabileceği ortaya çıkmıştır. Bronşitli astım, alerjik astım, bahar nezlesi hastalıklarına yönelik yapılan araştırmada çörek otunun büyük oranda faydası olduğu gözlemlenmiştir.

Mide zarında tahrişe neden bazı durumlarda bu dış etkenlere karşı mide zarını korur hatta bazen iyileşmesinde yardımcı olur.

Çörek otu kullanımı nefes borusu adalesini genişletme etkisi bulunduğundan nefes darlığında da rahatlatıcı bir etkisi bulunmaktadır.

Kalp rahatsızlıklarında kalp sağlığını koruyucu etkisi bulunan çörek otunun içinde bulunduğu timokinon maddesi sayesinde rahatsızlığa yol açan homosistein oranını düşürdüğü gözlemlenmiştir.

Vücuttaki homosistein oranı, besinlerle alınmakta olan folik asit, B6 ve B12 vitaminlerinin düzenlenmesi dışında genetik faktörler ve hormonların etkisine bağlı olarak düzenlenir. Homosistein oranı yüksek olan kişilere folik asit, B6 ve B12 vitaminlerini kullanmaları önerilir." (Haber Merkezi)

YENİ BASKI

K.K.010

DÜNYAYI HAYVANLAR İDARE EDİYOR

20.00 TL

Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Esya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçladıkları ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılınsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi cihannına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamamanın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her seyni kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Elektrik kesintisi yapılacak

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı.

Kamuyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada, elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle:

"07.05.2017 Tarihinde Çorum İl Mecitözü Şehir Şebekede 08:30-13:00 saatleri arasında "Yatırım Çalışması" nedeniyle; Mecitözü Sarı Dede Mah. Çorum Amasya Karayolu Üzerin, Tutluk Mahallesi Merzifon caddesi üzeri civarına,

07.05.2017 Tarihinde Çorum İl Şişli Şebekede 13:00-14:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle; İskilip Hacıpıri Mh. Namlı Sokak, Beşevler Mevki, Karani Sokak, Çorum Caddesinin bir kısmı civarına,

10.05.2017 Tarihinde Çorum İl Şişli Şebekede 10:00-11:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle; İskilip Örübağ Köyüne, 10.05.2017 Tarihinde Çorum İl Şişli Şebekede 11:00-12:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle; İskilip Örübağ Köyü Tıraşlar Mahallesi'ne programlı olarak elektrik verilemeyecektir." (Haber Merkezi)

Milli Eğitime arsa tahsisi



Mustafa Çelik

İl Genel Meclisi, mülkiyeti İl Özel İdaresi'ne ait olan iki ayrı arsayı, ilkököl yapılmak üzere Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü adına tahsis etti.

İl Genel Meclisi'nin 2017 yılı Mayıs dönemi toplantılarını sürdürüyor. Meclis, dün İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında toplanarak gündeme alınan maddeleri görüştü.

İl Genel Meclisinin geçtiğimiz Nisan dönemi toplantılarında Plan ve Bütçe Komisyonuna havale ettiği, "İlimiz Merkez Kunduzhan Mahallesi'nde bulunan mülkiyeti İl Özel İdaresi'ne ait 4469 ada, 2 nolu parselde kayıtlı 4.385,38 m² yüzölçüme sahip taşınmazın, 2019 yılı tam gün eğitime geçiş çalışmaları kapsamında ilkököl yapılmak üzere, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 6. maddesine istinaden Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü adına tahsisin yapılması" konulu dosya meclisinünkü toplantısında değerlendirildi.

Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Mustafa Çelik,

söz konusu arsanın Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü adına tahsisinin yapılmasını uygun bulduklarını bildirdi. Yapılan oylamada komisyon raporu oy birliği ile kabul edildi.

Öte yandan; İl Genel Meclisinin geçtiğimiz Nisan dönemi toplantılarında Plan ve Bütçe Komisyonuna havale ettiği; "İlimiz Merkez Ulukavak Mahallesi, Ezil-yolu mevkiinde bulunan, mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 3443 ada, 29 nolu parselde kayıtlı 6.460,25 m² yüzölçüme sahip ilkököl alanı ve arsası vasıflı taşınmazın, 2016 yılı il yapım programında yer alan 16 derslikli ilkököl yapılmak üzere, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 6. maddesine istinaden Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü adına tahsisin yapılması" konusundaki dosya da toplantıda ele alındı.

Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Mustafa Çelik, söz konusu arsanın Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü adına tahsisinin yapılmasını uygun bulduklarını bildirdi. Yapılan oylamada komisyon raporu oy birliği ile kabul edildi. (Haber Merkezi)

GÖNÜL TELİNDEN



FEHMI YAĞLI
fyagli@hotmail.com

ASR SURESİ GÖNÜL OKUMALARIMIZ-I

Kadir Suresi ile insan ömrüne dikkat çeken Yüce Rabbimiz hemen akabinde Dede, Baba ve Oğul dan oluşan bir nesle Asr Suresinde dikkat çektiği;

En küçük insan topluluğu olan aile başta olmak üzere cemaatlerin, tarikatların, mezheplerin, aşiretlerin, derneklerin, siyasi partilerin, facebook twitter gibi sosyal paylaşım ortamlarının insanlık âlemi için nasıl zararlı olmayacağına yolunu Asr Suresinde Yüce Rabbimizin gösterdiği;

Dede, baba ve oğulların aynı zaman diliminde birlikte yaşadıkları yıllar bulunduğundan ve birlikte geçen bu yılların önem arz ettiğinden dolayı İlahi Vahiy yüz yıllık zaman dilimine Asr Suresiyle dikkat çektiği;

Faydalı işler yapan ancak iman sahibi olmayan kimseler mükafat olarak karşılığını bu dünyada esenlik ve mutluluk olarak bulacağını, bu durumu ölümden sonra yaşayamayacağı;

Ana-babanın evlat yetiştirmede ki zorluklarını, ne denli hayati önem arz ettiğini; Doğru olanın, kendisine, ailesine, topluma ve insanlığa faydalı evlat yetiştirmek olduğu ve sabir gerektirdiğini, bunu başaran kişilerin ziyanda olan insanlığın istisnası olacağı;

Yaşlı, yatalak hasta ana-babaya bakmanın zorluğunu ve sabir işi olduğunu, insanları bu tip zorlukları aşmada birbirlerine doğru olanı ve sabrı tavsiye etmeleri gerektiğini; Bunu başaran kişilerin ziyanda olan insanlığın istisnası olacağı;

Bu dünyada kişinin miras paylaşımının sadece maddi değerler olmadığını, manevi değerlerinde miras yoluyla nesiller boyu aktarılmakta olduğu;

İnsan hayatını yaşarken net ve mert, yalansız dolansız, dürüst, hakkın hakikatın ve adaletin yanında bir tavir içerisinde olmasının bedeli olarak dünyalık maddi ve manevi imkânlardan mahrum kalabileceğini, söz konusu mahrumiyetlere sabredip mücadelesini sürdürdüğü takdirde ziyanda olan insanlığın istisnası olacağı;

Makam ve konumuna bakılmaksızın insanlar arasındaki 'tavsiyenin' tek taraflı değil karşılıklı olması gerektiği;

İnsan ömrü sermayesini ölene kadar, insan olmanın gerektirdiği meziyetlerin farkına varmadan tükettiğinden dolayı ziyanda olduğu;

İman kalbin; Amel vücudun; İş ve eylemlerin, hal ve hareketlerin doğru olanını ve hayatın zorlukları karşısında direnç göstermeyi karşılıklı olarak birbirine tavsiye etmenin de dilin ibadeti olduğu;

"İmanın" insan aklıyla; Yapılan güzel ve doğru olan iş ve eylemlerin (salih amel) insan iradesiyle ilişkilendirildiğini; İnsanın ömrünü ziyanda geçirmemesi adına akıl ve irade sayesinde ortaya konan güzel ve doğru olan iş ve eylemlerin ciddiyetle ve ısrarla bir ömür boyunca sürekli hale dönüştürülmesi gerektiği;

Zihinsel olarak içten bir kabullenmeyle yapılmayan ibadetler "uydum kalabalığa" anlayışı ile yapıyor demektir. Bu tip bir anlayışla yapılan ibadetlerden şartlara ve ortama göre vazgeçilebileceğini, bu tip insanların da ziyanda olduğu;

İnsan kendi çağını yaşarken kafasınca yetiştiremediği evlatları için "zaman bunu gerektiriyor ne yapacaksınız!" anlamındaki serzeniş ile ilgili suçun kaynağı olarak "zaman" göstermesine karşı cevap olarak asıl suçlunun "zaman" değil insanın kendisi olduğu;

Asr Suresi okumalarından zihnime yansıdı

İLÇELERDEKİ OKULLARA ONARIM ÖDENEĞİ AYRILDI



KATİP

BAŞKAN



İl Genel Meclisi, ilçelerde bulunan ilköğretim okulları için 553.600 TL'lik ödeneğin dağılımını yaptı.

İl Genel Meclisinin geçtiğimiz Nisan dönemi toplantılarında Plan ve Bütçe Komisyonuna havale ettiği "2017 mali yılı temel eğitim okullarının bakım ve onarım giderleri için Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü bütçesinde yer alan ödenekten, ilçelerin ilköğretim okulları küçük onarım giderlerinde kullanılmak üzere 553.600,00 TL'nin ilgili ekonomik kodlara aktarılması" ile ilgili hazırlanan rapor, meclisinünkü toplantısında ele alındı.

Plan ve Bütçe Komisyonu'nun yaptığı çalışmalar ve hazırladığı rapor hakkında bilgi veren Komisyon Başkanı Mustafa Çelik, 553.600 TL'nin dağılımını şu şekilde açıkladı:

-Alaca İlçesi İlköğretim Okulları Küçük Onarım Gideri için 90.000,00 TL,

-Bayat İlçesi İlköğretim Okulları Küçük Onarım Gideri için 46.000,00 TL,

-Boğazkale İlçesi İlköğretim Okulları Küçük Onarım Gideri için 8.000,00 TL,

-Dodurga İlçesi İlköğretim Okulları Küçük Onarım Gideri için 12.600,00 TL,

-İskilip İlçesi İlköğretim Okulları Küçük Onarım Gideri için 76.000,00 TL,

-Kargı İlçesi İlköğretim Okulları Küçük Onarım Gideri için 22.000,00 TL,

-Mecitözü İlçesi İlköğretim Okulları Küçük Onarım Gideri için 32.000,00 TL,

-Ortaköy İlçesi İlköğretim Okulları Küçük Onarım Gideri için 15.000,00 TL,

-Osmancık İlçesi İlköğretim Okulları Küçük Onarım Gideri için 110.000,00 TL,

-Sungurlu İlçesi İlköğretim Okulları Küçük Onarım Gideri için 130.000,00 TL,

-Uğurludağ İlçesi İlköğretim Okulları Küçük Onarım Gideri için 12.000,00 TL aktarılması, Komisyonumuzca uygun görülmüştür.

Ayrıca, Oğuzlar İlçesi İlköğretim Okulları Küçük Onarım Gideri için 11.500,00 TL'nin, Laçın İlçesi İlköğretim Okulları Küçük Onarım Gideri için 9.000,00 TL'nin ve Çorum Merkez İlçe İlköğretim Okulları Küçük Onarım Gideri için 1.200.000,00 TL'nin ayrıldığı tespit edilmiştir." (Haber Merkezi)

Kale Özel Eğitim Okuluna oyun parkı isteniyor



İkram Şahin

Arif Çamıçı

Üzeyir Esenkaya

Şiddet İzleme ve Engelleme Merkezi araştırılacak

AK Parti Alaca İl Genel Meclis Üyesi İkram Şahin, Oğuzlar İl Genel Meclis Üyesi Arif Çamıçı ve İskilip İl Genel Meclis Üyesi Üzeyir Esenkaya, aile içindeki bireylere yönelik şiddet izleme ve engelleme merkezi konusunda bir araştırma yapılmasını istedi.

Şahin, Çamıçı ve Esenkaya, meclisinünkü toplantısında gündem dışı bir araştırma önergesi verdi.

Önergede şu ifadeler yer verildi:

"Aile içindeki bireylere yönelik şiddet izleme ve engelleme merkezi ilimiz ve ilçelerimizde var mıdır? Nasıl bir uygulama yapılmaktadır? Kaç personel çalışmaktadır. Personeller kimlerden oluşmaktadır? Görev alanları nelerdir?" Önerge, araştırılmak ve konuyla ilgili rapor hazırlanmak üzere Aile ve Engelliler Komisyonu'na havale edildi. (Haber Merkezi)

Çorum Merkez İl Genel Meclis Üyesi Yurdanur Özzeşinli ve İskilip İl Genel Meclis Üyesi Yusuf Kaya, Merkez Kale Özel Eğitim ve Uygulama Merkezi'nde eğitim gören engelli çocuklar için oyun parkı kurulmasını istedi.

İl Genel Meclisi'ninünkü toplantısında gündem dışı bir araştırma önergesi veren Özzeşinli ve Kaya, "Merkez Kale Özel Eğitim ve Uygulama Merkezi'nde eğitim gören engelli çocuklarımızın yararlanabileceği fiziksel, bilişsel, duygusal ve sosyal gelişimlerine katkıda bulunacak bir park bulunmamaktadır. Yapılacak olan park, engelli çocukların diğer çocuklarla birlikte yaratıcılığını ve hayal gücünü geliştirmelerine katkı sağlayacaktır" dediler.

Yurdanur Özzeşinli, okulda 120 engelli öğrencinin eğitim gördüğüne dikkati çekerek, bu tür çocuklar için oyun parkının büyük önem taşıdığını altını çizdi.

Söz konusu önerge, araştırılmak ve konuyla ilgili rapor hazırlanmak üzere Eğitim Komisyonu'na havale edildi. (Haber Merkezi)

Yurdanur Özzeşinli, okulda 120 engelli öğrencinin eğitim gördüğüne dikkati çekerek, bu tür çocuklar için oyun parkının büyük önem taşıdığını altını çizdi.

Söz konusu önerge, araştırılmak ve konuyla ilgili rapor hazırlanmak üzere Eğitim Komisyonu'na havale edildi. (Haber Merkezi)



Yurdanur Özzeşinli



Yusuf Kaya



'Sivil savunma ve afet eğitimleri yaygınlaştırılmalı'

İl Genel Meclisi Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu Başkanı Süleyman Şener, okullarda öğrencilere verilen sivil savunma ve afetlerle ilgili bilgilendirme eğitimlerinin yaygınlaştırılarak sürdürülmesi gerektiğini söyledi. İl Genel Meclisinin geçtiğimiz Nisan dönemi toplantılarında Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale ettiği, "Milli Eğitim Müdürlüğü, olası bir afete karşı öğrencilere bilgilendirme ve uygulamalı olarak ne gibi çalışmalar yapmaktadır? İlçe ve köy okullarımızda bilgilendirme ve uygulamalar yapılıyor mu?" şeklindeki araştırma dosyası sonuçlandı.

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu Başkanı Süleyman Şener, meclisinünkü toplantısında komisyonun hazırladığı raporu okudu. Şener, il, ilçe ve köylerde birçok okulda afetlere karşı bilgilendirme eğitimleri ve tatbikatlar düzenlendiğini belirterek, bu tür çalışmaların artırılması gerektiğini savundu. Şener, "Dedelerin hatasını torunlar çeker, bir neslin kaderini bir önceki nesil tayin eder" sözlerinden hareketle, olası doğal afetlere hazırlıklı olunmasını ve her zaman tedbirli davranılmasını önerdi. (Haber Merkezi)

KIRMIZI MEYVELER



Kırmızı meyveler vücudun ihtiyacı olan kolajen ve proteinler sayesinde cildin pürüzsüz ve daha sağlıklı olmasını sağlamaktadır. Kırmızı meyvelerin özellikle üzümle cildin morötesi ışınım yani UV ışınlarından karşılaşılabilecek cilt hasarlarına ve serbest radikallerden dolayı nötralize eden güneş yanıklarına ve cilt yaşlanmalarına yakalanma riskini azaltmaktadır.

Kırmızı meyveler'den olan kızılçik ve yaban mersini zararlı bakterilerin yayılımını durdurarak idrar yollarına yapışmalarını durdurur ve sistitlere karşı vücudun korunmasında büyük yardımcı olur. Varisleri önler ve anti bakteriyel özelliklere sahiptir. Romatoid artrit hastalığını kolaylaştırır. Kanseri riskini azaltır. Kırmızı meyveler insan sağlığı için gerekli olan C vitamini, K vitamini, folik asit, lif ve antosiyanidinler açısından oldukça zengindirler.



KIRMIZI AHUDUDU YAPRAĞI FAYDALARI

Kırmızı ahududu yaprağı bitkisel özellikleri ve içeriğindeki bileşenler sayesinde banyolarda rahim duvarını güçlendirici ve adet akışı düzenleyici özellik göstermektedir. Kırmızı ahududu yaprağı özellikle rahim kaslarını besler ve daha güçlü olmasını sağlar. Buna bağlı olarak bayanlarda doğum için vücudun daha hazır hale gelmesini sağlar. Aynı zamanda mide ile bağırsak sistemimizin rahatlamasını ve sıkıştırmı özelliklerde olmasını sağlamaktadır. Ahududu yaprağı ishal veya kabızlık giderilebilir böylece vücut dengesine yardımcı olan bir besin açısından zengin bir bitkidir.

Kırmızı ahududu yaprağı çayı yapılarak da tüketilmektedir.

Kırmızı ahududu yaprağı çayının genel olarak faydaları ise şunlardır;

- Kani temizlenmesini sağlar.
- Boğaz ağrılarının iyileşmesini sağlar.
- Adet döngülerinin daha düzenli olmasını sağlar.
- Bronşit hastalarında etkilidir.
- Diş ve diş etleri tedavilerinde aktif olarak kullanılır.
- İshale iyi gelir.
- Adet öncesine meydana gelen sendromların belirtilerini azaltır.

KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARİYE

Gazi Cad. No: 50A
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

Gençlik Kampı başvuruları başladı

Türkiye genelinde Gençlik ve Spor Bakanlığı'nca yerelde Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Mahmut Atalay Gençlik Merkezi tarafından yürütülen gençler için organize ettiği Gençlik Kampları başvuruları başladı.

Program hakkında bilgi veren Mahmut Atalay Gençlik Merkezi Müdürü Mehmet TİĞLİ, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın projeleri kapsamında Çorum'da 12-22 Yaş aralığındaki gençlerin milli ve manevi değerler konusunda farkındalığının artırılması hususunda deniz ve doğa olmak üzere iki farklı gençlik kampı imkanı sunulduğunu söyledi. Kamplarda atıcılığı, paintball, dağ bisikleti, deniz ve havuz etkinliği, el sanatları, geziler, halk oyunları, ip parkuru, kano, kişisel gelişim eğitimleri, kitap okuma saatleri, mangala, matrik, mini golf, okçuluk, rafting, sokak oyunları, spor faaliyetleri, tırmanma

duvan, tiyatro ve müzik eğitimleri, doğa yürüyüşlerinin yer aldığını bildiren Tıgılı, ayrıca mavi ve yeşil kampların Ramazan ayında da devam ettiğini dile getirdi.

Gençlik Merkezi Müdürü Mehmet Tıgılı Çorum'a verilen kontenjanın 384 kişilik olduğunu aktarıırken, kamp merkezlerinin Bolu Aladağ, Osmaniye Aslantaş, Antalya Alaaddin Keykubat, Kırşehir Ahi Evran, Manisa Şehzadeler, İzmir Atatürk, Mersin Silifke 23 Nisan, Hatay Iskenderun Uluçınar, Aydın Efeler, Kastamonu Yolkonak, Trabzon Doğu Karadeniz olduğunu sözlerine ekledi.

Kampa katılmak isteyen gençlerin <http://kamp-basvuru.gsb.gov.tr/Basvuru.aspx> adresinden online olarak kamp başvurularını yapabilecekleri, internet imkanı olmayan gençleri ise Mahmut Atalay Gençlik Merkezi'ne gelerek burada başvurularını yapabileceklerini dile getirdi. (Haber Merkezi)



MINİKLER 'ŞİİR VE ÖYKÜ'YÜ TANIDI

Karşıyaka Şehit Onur Babak İlkokulu'nda "Edebiyatımızda Şiir ve Öykü" konulu konferans gerçekleştirildi.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Çorum Kent Konseyi işbirliğinde hazırlanan ve Karşıyaka Şehit Onur Babak İlkokulu tarafından uygulamaya konulan "Kültür ve Sanatla Büyüyen Minik Eller Projesi" kapsamında Edebiyatımızda Şiir ve Öykü" konulu konferans düzenlendi.

Mor Hırkalı Aşk, Marasanta ve Söz Ağrısı şiir kitaplarının şairi, Öykücü

Öykü kitabının yazarı Kenan Yaşar'ın konuşmacı olarak katıldığı konferans, öğrenciler ve öğrenci velileri tarafından beğenileyle izlendi.

Şair ve yazar Kenan Yaşar, konferansın "Edebiyat Sarayında Şiir ve Öykü Odaları" başlıklı bölümünde; edebiyatın, şair ve yazarlığın insan üzerinde bıraktığı algıları, şiirsel bir anlamıyla sundu. Yaşar, sunumunda şu ifadeleri kullandı:

"Bunca uğraş içinde ne gerek var

edebiyata? Şiir karın doyurmaz. Öykü susuzluğumuzu gideremez. Makaleyi giyemeyiz. Denemeye binip gidemeyiz. Romanın içinde ev gibi yaşayamayız. Tüm ihtiyaçlarımızı karşılayabileceğimiz para genellikle yoktur edebiyatta. Çoğumuzun eğitim çağında çocukları var. Benim oğlum avukat olacak benim kızım doktor olacak deriz. Hiç birimiz çocuğum şair olacak yazar olacak hülasa edebiyatçı olacak demeyiz. Siz dönüp bana da diyebilirsiniz. Mesleğin var. Ne iş olur edebiyatla. Herkesin daha çok işine zaman ayırdığı zamanlarda siz ne yapıyorsunuz böyle diye sorabilirsiniz. Film izlemek, gezmek eğlenmek, arkadaşlarla hoşça vakit geçirmek dururken neden kelimelerle savaşır durur ki yazar ve şairler? İbadet midir ki ahiretine katkısı olsun? İş midir ki kelimeleri rakamlara dönüştürebilsin? Bu hususta sizin dediğiniz gibi yapan çokça meslektaşım bir hayli değişik mesleklere mensup insan var. Ahiretlerini doğal olarak bilemeyiz ama dünyevi açıdan daha iyi konumda değiller. Çiçekler oksijen üretir. Biz ücret ödemediğimiz alırsak her saniye kullanırız Edebiyatı da edebiyatçılar üretir. Herkes ücret ödemediği Mesela anılar... Bilim insanları anıların yer yüzünden kaybolması halinde insanın sadece dört yıl ömrü kalacağını iddia eder. Anı olmazsa döllenme, bitki, hayvan ve insan olmaz. Acaba edebiyatçılar olmasa iletişim ne kadar mümkün olur. Ya da tersinden edebiyat zirvede olsa bu savaşlar, kan ve gözyaşının denize döndüğü bu dünya yerine hak, adalet, merhamet olmaz mı? Edebiyatçıların fikirleri konsantre haline getirir. Bir cümleye bir anekdot indirgeyip saatlerle siyasetçinin ifade edemediğini kısaca ifade edilebilir kılar. Edebiyatçıların duyguları, fikirleri, hayalleri kalıba döker. Ortaya çıkan edebi eserler adeta



Kenan Yaşar

toplumun aynasıdır. Edebiyat dilin sayıdır. Şiir ve öykü ise onun kral odaları." ifadelerini kullandı.

Edebiyatımızdan şiir örnekleriyle başlayan bölümde, şiir dili ve öykü dilinin insan hayatına etkileri, örneklerle sunuldu. Yazının yaygınlık kazanmadığı zamanlarda insanoğlu sahip olduğu değerleri, kültürü, başka kuşaklara aktarmak istediği acı, savaş, felaket, sevinç gibi ne varsa onları şiire, hikayeye dönüştürdüğü; bu yolla kolay ezberlenme, sık tekrar edilebilme ve etki uyandırmanın amaçlandığını belirten şair, şiirlerin sözleri en etkili kullanma biçimi olduğunu, kimi zaman vatan, kimi zaman aşk kimi zaman önemsemediğimiz diğer konulara ilham kaynağı olduğunu söyledi. İlkelerin olduğu ve iletişimin iyi olduğu bir dünyada daha az gözyaşı daha fazla özgürlük, daha fazla adalet, daha fazla insanlık olacağını belirten yazar; "Rotamızı edebiyata çevirmekten başka çıkış yolu göremiyorum."

Konferansın ardından Şair ve yazar Kenan Yaşar, öğrencilerin kitaplarını imzaladı. (Haber Merkezi)

YEDAŞ, "O MÜHENDİS Kariyer Günleri"nde öğrencilerle buluştu

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., 'O Mühendis Kariyer Günleri'nde öğrencilerle bir araya geldi.

Faaliyet gösterdiği bölgede yaklaşık 3 milyon kullanıcının hayatına değer katmak amacıyla elektrik dağıtım hizmeti sunan YEDAŞ, farkındalık oluşturacak, toplumsal fayda sağlayacak etkinliklerde de yer almayı özen gösteriyor. Bu kapsamda kariyer planlarını yapan mühendislik öğrencilerine destek olmak amacıyla 19 Mayıs Üniversitesi Öğrenci Kulübü IEEE tarafından düzenlenen O Mühendis Kariyer Günleri'nde

öğrencilerle buluştu. Bölgede elektrik dağıtım hizmetinin geliştirilmesi amacıyla yapılan çalışmaların, sektörün gelişimi hakkında bilgi ve deneyimlerini paylaştı.

ÖĞRENCİLERİN HEDEFLERİNE ULAŞMALARI İÇİN TUYOLAR VERİLDİ

OMÜ Elektrik - Elektronik Mühendisleri Enstitüsü Öğrenci Topluluğu tarafından Mühendislik Fakültesi'nde okuyan öğrencilerin gelecek planlarını oluşturmalarına yardımcı olmak amacıyla düzenlenen OMÜ-

hendis Kariyer Günleri'ne YEDAŞ da destek verdi. Farklı sektörlerden uzman ve deneyimli konuşmacıların katıldığı etkinlikte, YEDAŞ Yatırım Planlama ve Tesis Koordinatörü İlknur Yılmaz, yatırım planlama ve tesis faaliyetlerini, sektörün gelişim gösterdiği alanları anlatarak kariyer hedeflerine ulaşmaları için tavsiyelerde bulundu. Elektrik dağıtım sektöründe yaşanan gelişmeleri yakından takip etmenin, sürekli yeni bir bilgi edinmenin ve çalışmaların sürdürülebilirliğini sağlamanın önemini vurguladı. (Haber Merkezi)



özden GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

K.K.002



BAKICI ARANIYOR

72 yaşında erkek demans hastamız için bakıcı ihtiyacımız vardır.

Yemeğini yedirip, ilaçlarını verecek, egzersizlerini yaptıracak, tuvalet ihtiyacını ve hastayla ilgili gerekli diğer süreçleri takip edecek, sabırlı, tercihen tecrübeli bayan yardımcıların aşağıdaki iletişim numarasını aramaları rica olunur.

Sultan BAĞRIAÇIK (0541) 328 19 20

KARGI TOKİ 2. ETAP BAŞVURULARI 15 MAYIS'TA SONA ERİYOR

Kargı Belediyesi, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı'na ilçeye yapılan TOKİ evlerinin 2. Etap başvurularının 15 Mayıs'ta sona ereceğini açıkladı. Kargı Belediyesi'nde konutla ilgili yapılan açıklamada, "İlçeye yapılacak 345 konut, 150 kişilik cami ve 4 dükkanlı ticaret merkezinden oluşan 2. etap Toki evleri için son başvuru tarihi 15 Mayıs 2017. Başvuru yapmak isteyen vatandaşların bu tarihe kadar Kargı Belediyesine müracaat etmeleri gerekmektedir" denildi. (Haber Merkezi)



SAHİBİNDEN SATILIK OTO

2014 model Peugeot Bipper Tepee marka gri renkli 35 bin km'de 1.40 Multijet aracım satılıktır.

MÜRACAAT TEL:

532 381 59 88

K.K.97

Namaz Vakitleri

BUGÜN

Imsak	03:47
Güneş	05:27
Öğle	12:44
İkinci	16:34
Akşam	19:47
Yatsı	21:20

GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ SERTİFİKALARI TÖRENLE DAĞITILDI



TEMAD'dan ihtiyaç sahibi öğrencilere yardım

Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği (TEMAD) Çorum Şubesi tarafından Türkler İlköğretim Okulunda bulunan ihtiyaç sahibi 37 öğrenciye ayakkabı ve oyuncak yardımı yapıldı.

Konuyla ilgili TEMAD Çorum Şubesi'nden yapılan açıklamada, "Bu yapılan yardımın yanı sıra amacımız tüm STK'ların siyaset ve de inanç gözetmeden ihtiyaç sa-

hiplerine ulaştırmaktır. Başta Türkler İlköğretim Okul Müdürü Kemal Baltacıoğlu'na öğretmen ve çalışan kadrosuna ilgi ve alakalarından dolayı teşekkür ederiz. Bu gerçekleşen yardıma TEMAD Çorum İl Başkanı Ö. Ertan Karabiyik yönetim kurulundan Atilla Özdemir, İsmet Santeğin, Hasan Söğüt Abdülkadir Büyük Ali Şahin ve Hasan Kaba destek verdi. (Haber Merkezi)

İskilip Belediyesi ve KOSGEB işbirliği ile Mart 2017'de İskilip Belediyesi'nce verilen girişimcilik eğitiminde sertifika almaya hak kazanan 30 kursiyere sertifikaları törenle dağıtıldı.

Giresun Üniversitesi Öğretim Görevlisi Hüseyin Tepe'nin 21-24 Mart 2017 tarihlerinde verdiği Girişimcilik Eğitimi sonrasında belge almaya hak kazanan kursiyerlerin sertifikaları Belediye Meclis Salonunda düzenlenen törenle Belediye Başkanı Recep Çatma ve KOSGEB İl Müdür Vekili Nuran Hattipoğlu tarafından verildi. Belediye Başkanı Recep Çatma

genç girişimcilere hitaben yaptığı konuşmada KOSGEB'in yeni iş kuracak girişimcilere sağladığı imkânın son derece önemli olduğunu belirterek, belge almaya hak kazanan kursiyerlere başarılar diledi. Başkan önümüzdeki süreçte de eğitimlerin devam edeceğini sözlerine ekledi.

KOSGEB İl Müdür Vekili Nuran Hattipoğlu ise, İskilip Belediyesi'nin bu çalışmasını takdirle karşıladıklarını, eğitim gören ve belgelerini alan yeni girişimcilere KOSGEB olarak gerekli yardım ve desteği sağlayacaklarını belirterek başarılar diledi. (Haber Merkezi)



ÇANAKKALE GEZİLERİ DEVAM EDİYOR



Sungurlu Belediyesi tarafından düzenlenen Çanakkale gezileri devam ediyor.

Kendilerine bu gezi imkânını sağlayan Belediye Başkanı Abdülkadir Şahiner'e teşekkür eden geziye katılan erkekler, son derece verimli bir gezi olduğunu, milli şuuru yerinde görme imkânına sahip olduklarını kaydetti.

GEZİYE 55 KİŞİ KATILDI

55 kişinin katıldığı gezide profesyonel rehberler eşliğinde Çanakkale savaş alanı ve şehitlikler ziyaret edildi.

Türk tarihinde çok önemli bir yeri olan Çanakkale Muharebelerinin hangi şartlarda kazanıldığı Erkekler tarafından yakından görüldü. Çanakkale'de Şehit Abideleri ve tarihi mekanları ziyaret eden vatandaşlar, geçmişte adeta yeniden yaşadılar.

DUYGU DOLU ANLAR YAŞANDI

Gezide duygu dolu anlarında yaşadığını belirten gezi sorumlusu Mustafa Dizdaroğlu, "Vatan topraklarını korumak ve savunmak için, zor şartlar altında canlarını ortaya koymaktan çekinmeyen şehitlerimiz; devletimizin varlığının, milletimizin birlik ve beraberliğinin güvencesi olarak ilelebet hatırlanacaktır. Bedeli şehit kaniyle ödemiş olan bu topraklar üzerinde, bugün de hesabı olan hain odaklar vardır. Bilinmelidir ki, her karış toprağını, kutsal kanlarıyla sulayarak, Anadolu'yu vatan yapan ve bize emanet eden kahramanların bugünkü torunları da yeri ve zamanı geldiğinde, kutsal görevden kaçınmayacaklardır" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmeyen, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdülkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini öüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zaruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhları oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

TARİHTE BUGÜN

- 1907- Fenerbahçe Spor Kulübü kuruldu.
- 1925- Atatürk Orman Çiftliği'nin kuruluşu çalışmalarına başlandı.
- 1925- Cumhurbaşkanı Mustafa Kemal'e suikast girişimi gerekçesiyle ölüm cezasına çarptırılan Manok Manukyan idam edildi.
- 1947- Belçika, İngiltere, Danimarka, Fransa, Hollanda, İrlanda, İsveç, İtalya, Lüksemburg, Norveç; bir araya gelerek Avrupa Konseyi'ni kurdu. Türkiye, Avrupa Konseyi'ne Ağustos 1949'da katıldı.
- 1952- Kıbrıt tekel kalktı.
- 1955- Türk Kadınlar Birliği'nin girişimiyle her yıl mayıs ayının ikinci pazar gününün Anneler Günü olarak kutlanmasına karar verildi. TKB, Nene Hatun'u yılın annesi seçti. Anneler Günü'ne ilişkin ilk resmi öneri, 1872'de ABD'li Julia Howe'dan geldi.
- 1960- Ankara'da öğrenciler 555K (beşinci ayın beşinde saat 17.00'de, Kızılay'da) koduyla bir gösteri yaptı.
- 1990- İlk özel televizyon kanalı olan Magic Box şirketinin Star 1 televizyonu programlı yayına başladı.
- 1994- Naim Süleymanoğlu, Çek Cumhuriyeti'nde yapılan Avrupa Halter Şampiyonası'nda 64 kiloda dünya rekoru kırarak üç altın madalya aldı.
- 2000- Anayasa Mahkemesi başkanı Ahmet Necdet Sezer, TBMM'de yapılan oylamaların 3. turu sonunda, oylamaya katılan 517 milletvekilinden 330'unun oyunu alarak Türkiye Cumhuriyeti'nin 10. cumhurbaşkanı seçildi.

KESİN KARAR

5 MAYIS 2017 CUMA

YIL: 2 / SAYI: 439

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Volkan BAŞ

Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı:

Ali Ceylani KOLAÇYayın Türü: Yerel süreli yayındır
Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/1 Çorum

Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50

web: www.kesinkarar.com

e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöplü Mh. Osmanlık Cd. No:27/22 ÇORUM

Bayi Dağıtım: Eoem Dağıtım Adres: Yavrutuna Mah. Çengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM Tel: 0364 224 69 87

Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	250 TL
Vefat-Teşekkür-Başağılı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları(maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm)	200 TL
Tam sayfa İlan	750 TL
Yitik	15 TL

ABONE ŞARTLARI

6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL
Yurt İçi Yıllık : 450 TL Yurt İçi 6 Aylık : 235 TL
Yurt Dışı Yıllık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık : 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN

ALBAYRAK ECZANESİ
(TEL: 227 77 62)
ULUKAVAK M.H. TARAKCI
8.SOK.32/B - İLİM YAYMA
CEMİYETİ KARŞISI

KOÇAK ECZANESİ
(TEL: 223 00 43)
M.AKİF ERSOY CD. 41/A -
AŞIK MAHSUNİ ŞERİF
PARKI KARŞISI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ				
	Cuma	Cumartesi	Pazar	Pazartesi
	Çok Bulutlu	Kuvvetli Sağanak	Gök Gürültülü Sağanak Yağışlı	Gök Gürültülü Sağanak Yağışlı
En Yüksek	25°C	21°C	18°C	24°C
En Düşük	7°C	7°C	5°C	5°C

AVANTAJ CEPTTE

ÇORUM BELEDİYESPOR 2-0 ALTAY

STAT: Dr. Turhan Kılıçcıoğlu
HAKEMLER: Şeref Taştan, Abdullah Uğur San, Ayhan Arsoy
ÇORUM BELEDİYESPOR: Sercan***, Hüseyin***, İmam***, Tahir*** (dk. 88 Ahmet ?), Akın***, Mertcan****, Emrullah**, Salim*** (dk. 84 Yakup Kayış ?), Ali Kemal***, Yakup Alkan****, Yeldar*** (dk. 63 Çağrı ?).
ALTAY: Aydın**, Erhan**, Necdet**, Hikmet**, Murat**, Halil**, İhsan**, Halil Karataş**, Atakan** (dk. 56 İbrahim Ferdi Coşkun?), Murat** (dk. 68: İbrahim Akın?), Abdülkadir**
SARI KARTLAR: Yakup Alkan, İmam, Ali Kemal (Çorum Belediyespor), Necdet, Murat (Altay)
GOLLER: dk. 12 Yakup Alkan, dk. 49 Salim (Çorum)



Play-Off Yarı Final ilk maçında sahasında Altay'ı ağırlayan Çorum Belediyespor, rakibini 2-0 yenerek deplasmanda oynayacağı rövanş maçı öncesi büyük bir avantaj yakaladı.

3. lig 1. grup Play-Off Yarı Final müsabakaları dün oynanan maçlarla başladı. Yarı finalin ilk maçında sahasında İzmir'in köklü kulüplerinden Altay'ı konuk eden Çorum Belediyespor, iyi mücadele sonucu rakibini 2-0 mağlup etti.

Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stadı'nda seyircinin büyük desteğiyle oynanan maçta Kırmızı-Siyahlılar iyi başlarken, ilk dakikalardan itibaren gol pozisyonlarına girerek rakibini zorladı. Nitekim 12. dakikada Yakup Alkan'ın golüyle 1-0 öne geçen Belediyespor, bir gole de yetinmeyerek ikinci gol için birçok pozisyona girdi ancak beklenen gol ilk 45 dakikada gelmedi. İkinci yarı'nın ilk dakikalarında da rakip sahada baskısını hissettiren Çorum Belediyespor, 49'da Salim'le farkı ikiye çıkardı. Bu dakikadan itibaren özellikle son 15 dakikalık bölümde kalabalık hücumla gol için yüklenen Altay'a karşı iyi savunma yapan Kırmızı-Siyahlılar, sahadan 2-0'lık galibiyetle ayrıldı.

Bu galibiyetle birlikte serinin ikinci maçında pazartesi günü İzmir deplasmanına çıkacak olan Çorum Belediyespor, avantajı elinde bulundurarak rahat bir maç çıkacak. (Haber Merkezi)

Kocaeli'nden gol sesi çıkmadı

Çorum Belediyespor ile birlikte 3. lig 1. grupta Play-Off'a yükselme başarısı gösteren Kocaelispor ile Ankara Demirspor, yarı final ilk maçında karşı karşıya geldi. Kocaeli İsmet Paşa Stadı'nda oynanan karşılaşmada gol sesi çıkmadı.

Deplasmanda rakibiyle 0-0 berabere kalan Ankara Demirspor, 8 Mayıs pazartesi günü kendi sahasında oynanacak maç öncesi avantaj yakaladı. (Haber Merkezi)

GALİBİYET COŞKUSU

Çorum Belediyespor'un dün sahasında ağırladığı ve sahadan 2-0 galip ayrıldığı Altay maçının ardından statta adeta bayram havası yaşandı. Play-Off

Yarı Final ilk maçında rakibinden gol yemeden 2 golle sahadan galibiyetle ayrılan Kırmızı-Siyahlı takımın futbolcuları maç sonu bütün tribünleri gezerek

taraftarla birlikte galibiyeti doyasıya kutladı. Öte yandan Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stadı, bu sezon en kalabalık maçına sahne oldu. 5 bin

nin üzerinde taraftar maç boyunca takıma destek vererek galibiyette önemli rol oynadı. Sezon içerisinde ve hatta ligin son haftalarında taraftarın az olması kulüp yönetimini tedirgin etmiş, hafta boyunca taraftara destek çağrılarını yapmıştı.

MAÇ SONU ÇİRKİN GÖRÜNTÜLER!

Dün oynanan Altay maçının ardından tribünlerde istenmeyen görüntülerde yaşandı. Konuk takım taraftarları ile kapalı tribünde bulunan Çorum Belediyespor taraftarları arasında sözlü atışmalar maç sonuna damga vururken, Altay taraftarı 2 kişi de sahaya girerek Çorum Belediyesporlu futbolculara saldırı girişiminde bulundu. Güvenlik görevlilerinin araya girmesiyle engellenen Altay taraftarı polis merkezine götürüldü. (Haber Merkezi)



AMATEM ve TRSM hastaları fidan dikti

Çorum Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği tarafından Alkol ve Uyuşturucu Madde Bağımlıları Tedavi ve Araştırma Merkezi (AMATEM) ve Toplum Ruh Sağlığı Mer-

kezinde (TRSM) takipli hastalara yönelik moral ve motivasyon amacıyla fidan dikme etkinliği düzenlendi.

Çorum Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Uzman Dr. Ömer Sobacı, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekim Yardımcısı Dr. Kadir Çetinkaya, Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Ayşe Saatçi ve AMATEM/TRSM Sorumlu Hekimi Uzm. Dr. Emrah Karadere'nin katılımıyla hastalarla birlikte Çatak Yolu Paşaköy mevkiinde Orman İşletme Müdürlüğü tarafından tahsis edilen araziye gidilerek fidanlar toprakla buluşturuldu. (Haber Merkezi)



YENİ BASKI

K.K.010

20.00 TL

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

özden
Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr

GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97